



Poznań, 2 kwietnia 2020 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

wg rozdzielnika

Nasz znak: AD-O.272.11.2020

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów diagnostycznych, testów immunoenzymatycznych, zestawów do izolacji i wykrywania wirusa niebieskiego języka (BTV) kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego aparatem LightCycler 480, zestawów do wykrywania pałeczek Salmonella i Listeria, odczynników chemicznych, odczynników do chromatografii i absorpcji atomowej, kolumnienek immunoenzymatycznych, pożywek mikrobiologicznych, końcówek jednorazowych do pipet automatycznych oraz pomocniczych materiałów laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych „J”.

Dotyczy pakietu IV, załącznik nr 5 do SIWZ

Pytanie nr 1: „Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawów real-time PCR do wykrywania patogenów, które zawierają 12 pasków po 8 studzienek z naniesionym odczynnikiem do PCR i 12 pasków po 8 studzienek do lizy? W oferowanych przez nas zestawach odczynniki są umieszczone w studzienkach, co znacznie ułatwia pracę i powoduje, że stosowanie dodatkowych pasków jest zbędne.”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów do wykrywania pałeczek Salmonella i Listeria zawierających studzienki z naniesionymi odczynnikami.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Pytanie nr 2: „Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawów real-time PCR do wykrywania patogenów, w których jako kontrolę negatywną stosuje się bufor lizujący? W oferowanych przez nas zestawach, bufor lizujący jest traktowany jako kontrola negatywna - protokół z buforem lizującym jako kontrolą negatywną posiada walidację AFNOR.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy pakietu IX, załącznik nr 10 do SIWZ

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek „(...) z filtrem polietylenowym (...), w przypadku zaoferowania produktów wolnych od DNA, DNaz, RNaz, ATP, wolnych od pirogenów/endotoksyn, wolnych od inhibitorów reakcji PCR, sterylnych, które będą potwierdzone certyfikatem wydawanym do każdej serii produktu, zgodne z ISO11135.”

Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg "niska retencja - cała pojemność płynu powinna zostać usunięta z końcówki po maksymalnym naciśnięciu pipety", gdy zaoferowany produkt będzie spełniał wymogi ISO 8655-2 dotyczące dokładności i precyzji oferowanych końcówek do pipet gwarantując ich wysoką jakość.”

Odpowiedź nr 3, 4: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w opisie przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania. Zamawiający wymaga, aby wszystkie produkty dostarczane w ramach zamówienia publicznego były zgodne z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiającego.

Pytanie nr 5: „Prosimy o wyłączenie z pakietu nr IX końcówki 10 ml z poz.7 i utworzenie z tej pozycji osobnego pakietu.”

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy zapisów SWIZ

Pytanie nr 6: „Zamawiający w SIWZ podał sposób obliczenia ceny oferty tj.: cena brutto za jednostkę miary x ilość = cenę za całość zapotrzebowania brutto. Tak podany sposób obliczenia wartości oferty jest niezgodny z zasadami księgowości. W związku z powyższym prosimy o dostosowanie wyliczenia ceny brutto do zasady obliczania wartości sprzedaży brutto zgodnie z § 9 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25.05.2005 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, zaliczkowego zwrotu podatku, wystawiania faktur... (Dz. U. z 2005 r. Nr 95, poz. 798 z póź. zm.), tj. zgodnie ze wzorem: cena jednostkowa netto x ilość = wartość netto + podatek = wartość brutto. W przypadku nie wyrażenia zgody, prosimy o umożliwienie podania ceny brutto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, przy czym wartość brutto zostanie podana w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku.”



Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 13 do SIWZ

Pytanie nr 7: „§ 5) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?”

Pytanie nr 8: „§ 5 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej dostawy?„

Pytanie nr 9: „§ 5 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej dostawy?”

Pytanie nr 10: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczy poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?”

Pytanie nr 11: „Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów) w formie elektronicznej?”

Odpowiedź nr 7 - 11: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 12: „Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie problemów z dostawą związaną z obecną sytuacją tj., opóźnienia w dostawach wynikające z sił wyższych – tj. zagrożenie Koronawirusem - możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta, termin dostaw jest wydłużony, trwają wydłużone kontrole w zakresie dostarczanych produktów od Producentów/Dostawców? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.”

Odpowiedź nr 12: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w opisie przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania. Zamawiający wymaga, aby wszystkie produkty dostarczane w ramach zamówienia publicznego były zgodne z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiającego. Zgodnie z treścią pkt XIV specyfikacji istotnych warunków zamówienia *Zaoferowane ceny będą obowiązywały przez cały czas trwania umowy (...).*

Sporządziła: D. Bartoszevska



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl